
 

 残暑厳しい折、会員の皆さまにはお変わりなくお過ごしのことと存じます。 

 さて、標記学会、総会、および懇親会を下記の要領で開催いたしますので、是非ご出

席下さいますようご案内申し上げます。 

 

日時：平成１０年９月２６日（土）午後２時～５時半 

場所：文学部Ａ－１教室 

 

総 会 

 

研究発表 

１．「初期近代英語の統語法について――『ユートピア』（1551）の場合」 

青木直剛（文学研究科２年） 

２．「ケイト・ショパンの作品における女性の自己表現－－『目覚め』を中心として」 

本山ふじ子（尚絅大学） 

 

帰朝報告 

 １．「モンタナ大学留学体験談」  岸森布美子（４年） 

２．「ダラム大学留学体験談」  細川紀子（４年） 

 

講 演 

「転機に立つ教育」  甲斐栄治（中央女子高校校長／第１５回卒） 

 

懇親会   午後６時より「くすの木会館」（学内）にて（会費 5,000 円／在校生は無

料） 

 


	第４２回熊本大学英文学会開催のお知らせ

